
※受診前には必ず電話連絡し、健康保険証を持参してください。

日 曜日 診療科目 病 医 院 名 住　所 電　話

内　科 菊地内科医院 土浦市下高津一丁目１９－３７ ８２１－３７７０

小児科 土浦市休日緊急診療所 土浦市下高津二丁目７－２７（土浦市保健センター） ８２３－９６２８

外　科 神立病院 土浦市神立中央五丁目１１－２ ８３１－９７１１

歯　科 ウララ歯科クリニック 土浦市大和町９－２　ウララ２－２０４ ８２５－４４８８

内　科 東郷クリニック 土浦市荒川沖東三丁目１９－３０ ８４３－７７７０

小児科 土浦市休日緊急診療所 土浦市下高津二丁目７－２７（土浦市保健センター） ８２３－９６２８

外　科 野上病院 土浦市東崎町６－８ ８２２－０１４５

歯　科 下島歯科医院 土浦市中央二丁目１６－２９ ８２４－３３９０

内　科 かすみファミリークリニック 土浦市乙戸１１－１１ ８２８－８０９３

小児科 土浦市休日緊急診療所 土浦市下高津二丁目７－２７（土浦市保健センター） ８２３－９６２８

外　科 神立病院 土浦市神立中央五丁目１１－２ ８３１－９７１１

歯　科 塚原デンタルクリニック 土浦市右籾２６２６－７ ８４２－３８１７

内　科 中高津クリニック 土浦市中高津三丁目１－４ ８２４－１２１２

小児科 土浦市休日緊急診療所 土浦市下高津二丁目７－２７（土浦市保健センター） ８２３－９６２８

外　科 野上病院 土浦市東崎町６－８ ８２２－０１４５

歯　科 斯波歯科医院 土浦市東真鍋町２－２０ ８２３－５００９

内　科 土浦泌尿器科クリニック 土浦市中央一丁目7-14 ８２８－７６２５

小児科 土浦市休日緊急診療所 土浦市下高津二丁目７－２７（土浦市保健センター） ８２３－９６２８

外　科 県南病院 土浦市中１０８７ ８４１－１１４８

歯　科 市村歯科医院 土浦市東崎町７－６ ８２２－８５５０

令和7年 4月分　　休日緊急診療担当医一覧表

診療時間　午前９時～１２時　午後１～４時　

6 日

13 日

20 日

27 日

29 火


